
UCHWAŁA NR 617.LXIV.2023 
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY 

z dnia 29 marca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniach 
chronionych treningowych na terenie Miasta Jelenia Góra 

Na podstawie art. 97 ust. 5, w związaku z art. 53 ust. 3 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 2268 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 341.XXXIV.2021 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 26 maja 2021 r. w sprawie 
określenia zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniach chronionych treningowych na terenie Miasta 
Jelenia Góra § 2 otrzymuje brzmienie: "§ 2. Stawka miesięcznej odpłatności za pobyt w mieszkaniach 
chronionych treningowych wynosi 639,00 zł". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jeleniej Góry. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogloszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

   
Wiceprzewodniczący Rady 

Miejskiej 
 
 

Rafał Piotr Szymański 
 

Id: 8F1EE880-F024-4E1D-A14F-A6D3C3AEDCD6. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


